北信地区スポーツ少年団 御中

平成 30年 4月 28曰

高山村スポーツ少年団

本部長 須加尾 正男

平成 30年度長野県スポーツ少年団競技別交流大会 口北信地区軟式野球交流大会

組合せ抽選結果について

平成 30年 5月 5日 (土 )・ 6日 (日 )、 高山村で開催されます標記の大会につきまして、
4月 17日 に組合せ抽選を行い先にメールにて結果を報告させて頂いたところです。

冊子が出来上がりましたので各団に 1部 ご送付いたしました。

なお、折角の大会で北信地区のスポーツ少年団の選手が交流を図る有意義な大会ですの

で晴天である事を祈るわけでありますが、万が一、雨天等で球場が使えない場合は下記の

パターン別で県大会 (6月 9日 (土 )・ 10日 (日 )須坂市野球場 口県民須坂運動広場)に北

信地区の代表チームを選抜したいと思います、ご協力をお願いいたします。

＼ 天候状況 抽 選 方 法と結 果

1
5月 5日 が中止で、6日 は開催

が予想される場。

5月 5日 に南部運動パークで対戦相手同士の抽選を

行い勝進みます。この日ベス ト4が決定されます。

2
5月 5日 が中止で、6日 も

開催不可能が予想される場合。

5月 5日 に参加全チーム責任者が一度に拍選を行い

県大会に出場の 2チームを決定します。

3
5月 5日 は開催され、6日 が

中止になつた場合。

ベス ト4の対戦相手同士の抽選で、優勝 口準優勝・

3位 2チームを決定し、上位 2チームが県大会に出

場します。

いづれのパターンでも、各チームの代表者は午前 8時 00分までに南部運動パークにご

参集ください。                .
尚、雨天等で開催が不可能な場合は午前 6時頃までに参加申込書に記載されている、

雨天時連絡先の方に電話連絡させていただきます。
この交流大会の趣旨を尊重し少年達に少しでも交流試合をさせてあげたく考えてみま

した。何かと不都合な事、生じましても担当にご―任頂きたくお願いいたします。
※お願い

① 各団は団旗、プラカー ドを持参ください、入場式に使います。

② 駐車場は地図並びに当日の係員の指示に従つてご利用ください。

当日の運営は高山村少年野球クラブ会長  黒岩 達也 (携帯 090…4371-9673)を 中心に精
一杯運営いたします。ご不明な点はご連絡ください。

今回の同封資料 本紙と大会冊子 1部 (大会当日は受付時に各団 2部 を用意しています)

連絡事項

① 駐車場が狭いため、1チームにつき6台以内でお願いします。
② 団旗、プラカードを忘れずにお願いします。
③ Fみどりの朝風Jの事前練習をお願い致します。
④ 会場へは交通事故に充分気を付けてお越しください。

高山村は「日本で最も美しい村」連合へ加盟 していて村民誰もが美しい村と自負してし

ます。写真はグランドから程近いツツジ山です。大会当日は丁度見頃です。

平成30年度 Jヒ信地区スポーツ少年団交流大会 開会式隊形

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

③

⑨

⑩

高山村少年野球クラブ

育成会若槻クラブスポーツ少年団

小布施町スポーッ少年団軟式野球

千曲東ストリームズ

少年軟式野球団日滝ボーイズ

朝陽育成会少年野球

屋代スポーツ少年団野球部

みゆき野少年野球連盟

ノヽ幡スポーツ少年団

臥竜インフィニティーズ

「

信州高山村へのご案内
(野球場 )

信州中野 IC・ 須坂東長野
高山村役場 〒382-0825

ICか ら共に約 25分です
長野県上高井郡高山村高井村紫 4972 ■1026-245-1100

江部-3.3

六川沖-0.

山田温泉は⑫へ直進6・ 5Km

子安橋

・0

①
彙
部
グ
ラ
ン
ド
右
側

③
北
部
グ
ラ
ン
ド
左
欄

ホ十

錬

山田温泉-2.0

高山村役場

⑩県
ラン ド…5.2

部グラン ドー∞

、

ロ
メ
ー
ト
ル
）
北
部
グ
ラ
ン
ド

ル
）
山
田
温
泉

ラン ド入 リロ右折

も共ilI鼻機毎右轟

⑦高山大橋北-3.

間
す

号
ま

番

い
て
て

し
れ

と
さ

点

示

基
表

を
が

こ
離

こ
距

●
須
坂
長
野
東
お

（十
キ
ロ
メ
ー
ト

●
中
野
あ

（十
六
キ
ロ
メ
ー
ト
ル
）
北
部
グ
ラ
ン

中野 IC-0

⑥松川グランド右側

⑤農協西…5分

一茶館 T字路

③北部グランドー0.5

垂 %響轟慧融るだ

`澤

宅
口→』

坂長野東 iC― 基点

上八町-5分

スポーツ少年圃0歌

Merciale
美
静

克
京

田
元

太
明

作詞
作曲

1.みどりみどりの朝風に

希望の団旗がなつている

われらはスポーツ少年団

におう健康あこがれ高く

若い力をさあたたえよう

若いノいをさあたたえよう

2.さ やかさやかな青空に

平和の鳩が舞つている

われらはスポーツ少年団

水に大地に意気はつらつと

若い力をさあそだてよう

ない心をさあそだてよう

3.元気元気な歌声で

世界の友が呼んでいる

われらはスポーツ少年団

燃えるファイトに花咲く技に

若い力をさあきたえよう

ない心をさあきたえよう

みどりの朝風

み ど り み ど りの  あ さ―か一ぜ に

わ れ らは ス ポー ツ しょ うねんだん に

た

た

た え ― よ ―

キ
ヽ

た がはぼ うの

わ か い

監督者会
埜
我

〓̈

□

平成 30年 5月 5日 (上)受付終了後

高山村南部グランド

1競技運営について

2大会運営について

3その他

1 開式

2ア トラクシ∃ン

3歌の斉唱 (みどりの朝風)

4あ いさつ

5激励の言葉

・   6競 技 。大会運営上の注意

7選手宣誓

8閉式

平成 30年 5月 5日 (土, 受付終了後

高山村南部グランド

開会式次第